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En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes de Vinculación Especial periodo académico 2024-1, del 
Énfasis en Interpretación Musical, instrumento Canto, una vez revisada la documentación recibida de cada uno de los 
concursantes para verificar el cumplimiento de requisitos estipulados en cada Convocatoria; encuentran que:   

    
No  NOMBRE  SI CUMPLE/ 

NO CUMPLE  
OBSERVACIONES  FECHA Y LUGAR  HORA 

ENTREVISTAS  

1  ANA MARÍA ULLOA REYES NO CUMPLE La aspirante no presenta la 
documentación de acuerdo con los 

parámetros de la convocatoria.  
Anexa 8 archivos.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

No 

2  LAURA FERNANDA ZUÑIGA 
AVILA 

NO CUMPLE La aspirante no presenta la 
documentación de acuerdo con los 

parámetros de la convocatoria.  
Anexa 6 archivos  

No 

3  ANA MARÍA ROA GARCÍA NO CUMPLE La aspirante no presenta dos años 
de experiencia docente 

universitaria en programas de 
pregrado en el área de canto.  

No 
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4  CAMILO ANDRÉS 
COLMENARES CUARTAS 

SI CUMPLE Ninguna  
 
 

LUNES 18 DE MARZO 
DE 2024  

SALÓN 140 
 FACULTAD DE ARTES – ASAB  

CARRERA 13 No. 14-69 
BOGOTÁ 

   

14:00 

5  CLAUDIA PATRICIA 
ESCOBAR MOLINA 

SI CUMPLE Ninguna   LUNES 18 DE MARZO 
DE 2024  

SALÓN 140 
 FACULTAD DE ARTES – ASAB  

CARRERA 13 No. 14-69 
BOGOTÁ  

 15:00   
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6 HEIDY MALLERLY CASTRO 
TURRIAGO 

NO CUMPLE La aspirante no certifica dos años 
de experiencia docente 

universitaria en programas de 
pregrado en el área de canto.  

  

No  

7 JOHN JAIRO APONTE 
OVALLE 

SI CUMPLE Ninguna LUNES 18 DE MARZO 
DE 2024  

SALÓN 140 
 FACULTAD DE ARTES – ASAB  

CARRERA 13 No. 14-69 
BOGOTÁ 

 

16:00 

8 LIZETH  VIVIANA VEGA 
MEJIA 

NO CUMPLE La aspirante no certifica dos años 
de experiencia docente 

universitaria en programas de 
pregrado en el área de canto.  

 

No 

9 LUZ NELLY VENEGAS 
SABOGAL 

SI CUMPLE Ninguna LUNES 18 DE MARZO 
DE 2024  

SALÓN 140 
 FACULTAD DE ARTES – ASAB  

CARRERA 13 No. 14-69 
BOGOTÁ 

 

17:00 

10 MARIANA CAMACHO 
OJEDA 

NO CUMPLE La aspirante no certifica dos años 
de experiencia docente 

universitaria en programas de 
 

No 
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pregrado en el área de canto.  
11 SEBASTIAN FELIPE 

CASTAÑO BONILLA 
NO CUMPLE El aspirante no certifica dos años 

de experiencia docente 
universitaria en programas de 
pregrado en el área de canto.  

 

No 

12 SHIRLEY ANDREA GARCÍA 
SANTANA 

NO CUMPLE La aspirante no certifica dos años 
de experiencia docente 

universitaria en programas de 
pregrado en el área de canto.  

 

No 

 
 
 
 

Se firma en Bogotá, a los 15 días del mes de marzo de 2024. 
 

Original firmado por 
MANUEL BERNAL MARTÍNEZ 

Coordinador Proyecto Curricular de Artes Musicales 
Facultad de Artes-ASAB 

 
 

Revisado por: Laura Andrea Sánchez Calderón- CPS Oficina Asesora Jurídica/ FASAB  


